REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSTITUTI I STUDIMEVE TE KRIMEVE DHE PASOJAVE TE KOMUNIZMIT
BORDI DREJTUES

Nr,,["; 34 Prot. Tirang, m&d 4952020

VENDIM
Nr.3, daté §.5 2020

PER MIRATIMIN E SHKURTIMIT TE SHPENZIMEVE OPERATIVE DHE
SHPENZIMET PER PROJEKTE

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 10242, daté 25.02.2010, “Pér krijimin dhe pércaktimin e
veprimtarisé sé Institutit t¢ Studimeve té Krimeve dhe Pasojave té Komunizmit”, neni 10 dhe
neni 11 germa “c”, dhe Kodit té Procedurave Administrative te Republikes se Shqiperise, Kreu
1, “Akti Administrativ”, Akti Normativ Nr.15, daté 15.04.2020 “Pér disa ndryshime dhe shtesa
né Ligjin nr. 88/2019 ‘Pér buxhetin e vitit 2020’,

gjaté zhvillimit t€ mbledhjes s€ rradhes, Bordi Drejtues i ISKK-s€,

VENDOSI:

1. Shkurtimin e shpenzimeve administrative pér paga 1.000.000 (Njé million) Lek;
2. Shkurtimin e shpenzimeve operative dhe ato pér projekte né shumén 3.000.000 (Tre
million) Lek;
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Konceptoi: F.Sata

Adresa:Rr. “G.W.BUSH” Nr.1, Godina: Tel.Fax: 042255442 mail:info@iskk.gov.al Pérndjekurve Politik, K..I-r€




